
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                        № 260                      04 грудня 2024 року 

 

 

Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради на І півріччя 2025 року 

 

Керуючись частинами першою, другою статті 52, статтею 53, частиною 
шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою забезпечення організаційно-планової діяльності виконавчого комітету 
селищної ради виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради на І півріччя 2025 року (далі – План), що додається. 

2. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради, секретарю селищної ради, начальникам відділів Виконавчого комітету 
селищної ради забезпечити своєчасну підготовку та виконання заходів, 
передбачених Планом.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
селищної ради Людмилу НАЗАРЕНКО. 

 

 

 

 

В.о. селищного голови                                                      Людмила НАЗАРЕНКО 


